（様式１）

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）下関市長　前田　晋太郎

申請者　　所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました下記件名にかかる入札参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること及びこの申請書並びに添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　名

豊田ホタルの里ミュージアム常設展示室改修業務

２　添付書類

　　様式２　同種契約の実績調書

　　※　国又は地方公共団体その他公共団体と同種の契約実績がある場合で、入札保証金の免除を受けようとする者のみ